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    -    

3  października w kościółku św. Krzyża w Chabówce odbył się  uroczysty apel z okazji 27.
rocznicy uratowania świątyni od  całkowitego spalenia w pożarze, który wybuchł 2 października 
1994 roku, po tym, jak ogień podłożył nieznany do dziś  podpalacz.

    
    -    

6 października  odbyła się IV sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju  VI kadencji.
Młodzi Radni podsumowali wydarzenia organizowane lub  współorganizowane przez
Młodzieżową Radę Miejską w okresie  wakacji 2021.

    
    -    

Uczennice klasy  VII b ze Szkoły Podstawowej w Chabówce - Anna Bandyk, Natalia  Kołodziej
oraz Julia Świder pod opieką p. Joanny Zając zdobyły  3. miejsce w konkursie historycznym
Patria Nostra - VI edycja  Małopolska.

    
    -    

12 października  w Szkole Podstawowej nr 2 w Rabce-Zdroju pierwszoklasiści zostali  pasowani
na pełnoprawnych uczniów szkoły. Sam akt pasowania,  którego dokonała dyrektor Maria Janik,
poprzedził ciekawy program  artystyczny przygotowany przez uczniów pod okiem
wychowawczyń klas  pierwszych.

    
    -    

19.10.2021 r. w  sali obrad Urzędu Miejskiego w Rabce-Zdroju, przy ul. Parkowej 2,  odbyło się
szkolenie pn.: "Ustawa o zapewnianiu dostępności  osobom ze szczególnymi potrzebami -
obowiązek czy korzyść?"

    
    -    

Wraz z  rozpoczęciem roku szkolnego, dzielnicowi z Komisariatu Policji w  Rabce-Zdroju
przeprowadzili szereg spotkań profilaktycznych z  najmłodszymi uczniami szkół podstawowych i
przedszkolakami.

    
    -    
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W niedzielę 17  października na terenie Rdzawki odbyły się ćwiczenia  taktyczno-bojowe
jednostek OSP z gminy Rabka-Zdrój.

    
    -    

18 października  2021 r. w Rabce-Zdroju odbyły się powiatowe ćwiczenia  ratowniczo-gaśnicze.

    
    -    

Rozstrzygnięto  Konkurs "Małopolski Lider Przedsiębiorczości Społecznej". W  tym roku udział
w nim wzięła Spółdzielnia Socjalna "Dziewięćsił".
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